Quid mihi , quid siluæ , nemorum quid amœna uirentium
 Culmina , & argutæ demeruistis aues ?
 Quod gelidi fontes , quod flumina pura leuamen
 Limpidulis unquam contribuistis aquis ?
 Quin quo plura meo sunt blandimenta dolori ,
 Hoc magis affectum pectus acerbat amor .
 Dulcia ut oderunt ægroti pocula , nobis
 Inuisum est quidquid rura leporis habent .
 Nil , nil dulce mihi , adfluerit nisi Daphnia mecum ,
 Daphnia lætitiæ causa , modusq; meæ .

Ioannem Franc . Albinum impatienter
 Amantem consolatur .

Nemo igitur felix , felices mille , sed unus
 Nemo sua felix uiuere sorte putat .
 Scilicet aut cuius hominum se nosse negatum est ,
 Aut sic inuidiæ spicula iniqua cauent .
 Aut , quia nil superis uellent debere , superbi
 Dissimulant faciles in sua uota Deos .
 Qualem se miserum Albinus clamore molesto
 Prædicat , & totos fletq; , doletq; dies .
 Albinus , quo non alius festiuior inter
 Conuiuas Phœbi , Castaliosq; Choros .
 Omnibus acceptus , gratissimus omnibus , idem
 Doctrina , ingenio , pectore , mente potens .
 Felix cur igitur miserum se fingat , amorem
 Durum ait , & tantis dotibus oppositum .

D iii i

L I B.

Ærgo Amor est tam grande malum , ut felicia cuncta.

Subruat , atque ubi sit , nil uelit esse boni ?

Contra ego mi felix uideor , quod amen , nec amari

Certus , habent precium quod benefacta suum .

Nam modo quod uirides peragrat mea Daphnia campos

Dum sequitur lepores , cornifidumue pecus ,

Spicula , quæ adducto gaudet contendere neruo

Si non in Ceruos in mea corda cadunt .

Viscato Volucres dum fallit uimine pictas ,

Si minus has , saltem pectora nostra capit ,

Interdum lenta fugiunt ab harundine pisces

Et risu damnat brachia lenta leui .

At mea non fugiunt hamo præfixa tenaci

Ora , nec affectant quærere capta dolos .

Capreoli uinclis nunc illaqueantur apertis

Nunc cautas uitat præda cupita plagas .

Ipse cupidineis deprensus casibus ultro

Implicor , & nulla mollior arte fugam .

Gaudeo quin , animi tanta est patientia nostri ,

Inuia mancipium uile per arua trahi .

Quasq; adamanteas collo dat ferre catenas

Credo monile rosis molle Cytheriacis ;

Quas manibus uincit manicas corallia duco

Ferre puer çunis qualia suetus eram .

Quas pedibus iungit pedicas reor esse corollas ,

Queis iuuenes ornant rustica templa pij ,

Vndiq; quod lassum me plurima retia cingant ,

Obrutus in densis floribus esse puto .

Vsq; adeo mihi dulcis amor confingitur omnis .

Et summum innocua simplicitate bonum .

Quod si in parte mali tenerum statuamus amorem ;